Piezas 2

Otros

Descuento induido en precio segun convenio

RESUM DEIMPUESTOS CONCEPTO
IEPS 26.5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 % 
IVA 16 % 
IVA 0 %

0.00
0.00
0.00

617.76

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

6,388.36

0.00

6,388.36

617.76

Total 7,006.12

SIETE MIL SEIS PESOS 12/100 M.N.
NUM CERTIFICAOO SAT: 00001000000506482060 
SELLO CFD:
IKHJnWaTTOaO*9VqHRcObDqfyFtONWVkOliLfZlNLM1E5b3XPIHDG9*d2a4D9GDBySVKbpO/qRwJd2S49xmxb4MVyHIPI1gS<JKF)T3yJlgl/L|GGcCKEDI93nX7MflZQU1npPlal7qnMmCDdtmq6ol8neasVBTMZud/gE*kOylORz5
X